
Wycieczka pobytowa ze zwiedzaniem do Grecji 
 

Biuro Podróży RAINBOW 
 

Od nowa – Peloponez 
 
Termin: 24.09.2024 - 01.10.2024 
Wylot: Poznań 
Ubezpieczenie: pakiet Standardowy 
Hotel: Zakwaterowanie GRB Evita Blue 4* 
Wyżywienie: HB 
Cena za osobę w pok. 2-os: 
- dla członka SITP – 3.495,00 PLN* 
- dla pozostałych osób – 4.195,00 PLN* 
 
Program: 

 

Dzień 1 

Zbiórka na lotnisku przy stanowisku odpraw na 2 godziny przed wylotem samolotu. Przelot 

do Patry w Grecji samolotem charterowym. Po przylocie transfer do hotelu, w którym 

wycieczka będzie zakwaterowana do końca trwania imprezy. Czas wolny na odpoczynek, 

plażowanie (w zależności od rozkładu lotów). Kolacja, nocleg. 

 

Dzień 2 

Po śniadaniu przejazd w kierunku Aten. W stolicy zobaczymy wszystkie najważniejsze 

atrakcje miasta: wzgórze Akropolu zwieńczone ruinami Partenonu – świątyni Ateny 

zbudowanej przez słynnego ateńskiego architekta Kallikratesa, monumentalną bramę 

Propyleje, Odeon Herodosa, Attyka i świątynię Ateny Nike. Obok Partenonu, jednego z 

archetypów kultury europejskiej obejrzymy Erechtejon ze słynnym krużgankiem kor, forum z 

Wieżą Wiatrów i starożytną agorę, która począwszy od VI w p.n.e. stanowiła ośrodek życia 

politycznego Aten i od wieków zachwyca Świątynią Hefajstosa. Spacer w kierunku 

parlamentu, gdzie spotkamy słynnych gwardzistów w tradycyjnych strojach, trzymających 

wartę przed Grobem Nieznanego Żołnierza. Wizyta w Narodowym Muzeum 

Archeologicznym, jednym z najważniejszych na świecie, w którym znajdują się skarby sztuki 

cykladzkiej, minojskiej, mykeńskiej i klasycznej. Do najcenniejszych eksponatów muzeum 

należy niewątpliwie pośmiertna maska Agamemnona. Wjazd kolejką torową na wzgórze 

Likavitos, które jest najwyższym wzniesieniem w Atenach (277 m n.p.m.). Na szczycie 

znajduje się teatr, gdzie odbywają się różnego rodzaju imprezy i koncerty, a także kawiarnia, 

restauracja i kościół Agios Georgios. Z góry rozpościera się wspaniały widok na miasto i 

okolicę. Powrót do hotelu, kolacja. 



Dzień 3 

Po śniadaniu zwiedzanie Małej Pętli Argolidzkiej, zobaczymy najlepiej zachowany teatr 

antyczny w Epidauros, który słynie z niezwykłej akustyki oraz Sanktuarium boga sztuki 

lekarskiej Asklepiosa. Przejazd do Nafplion, pierwszej stolicy odrodzonej Grecji ze 

wspaniałymi weneckimi fortyfikacjami, spacer po starówce na Plac Syntagma. Następnie 

przejazd do Myken, gdzie zobaczymy Bramę Lwic, Cytadelę, Skarbiec Atreusa zwany grobem 

Agamemnona oraz Starożytny Korynt z rzymską agorą, świątynią Apollina, mównicę, z której 

wygłaszał Kazania św. Paweł. Dla chętnych wizyta w lokalnej winiarni z degustacją win 

(dodatkowo płatne, ok. 16 EUR/os.). Powrót do hotelu, kolacja. 

 

Dzień 4 

Po śniadaniu rejs statkiem na Eginę. Egina – malownicza wyspa słynąca z orzeszków 

pistacjowych, której nazwa, według mitologii greckiej, pochodzi od imienia nimfy Ajginy, 

uwiedzionej przez Zeusa. Nimfa urodziła mu syna Ajakosa, pierwszego króla wyspy i dziadka 

sławnego trojańskiego bohatera Achillesa. W trakcie objazdu wyspy zwiedzimy Świątynię 

Afai – jedno z najlepiej zachowanych antycznych sanktuariów w Grecji oraz Monastyr Św. 

Egnatiusza. Następnie przejedziemy na plażę Aeginitissa, gdzie będziemy plażowali w cieniu 

eukaliptusów. Zwiedzanie wyspy zakończymy w miasteczku Egina, gdzie będzie można zjeść 

lunch, kupić słynne pistacje i zobaczyć pozostałości świątyni Apollina. Powrót do hotelu, 

kolacja. 

 

Dzień 5 

Po śniadaniu przejazd na Peloponez do Diakopto – miejscowości, gdzie znajduje się dolna 

stacja kolejki zębatej, która wywiezie nas do malowniczej górskiej miejscowości, Kalavrita. 

Wąskotorowa linia kolejowa, zaopatrzona w zębatki zapobiegające zsuwaniu się składu na 

stromych podjazdach poprowadzona jest wąwozem Vouraikos wyżłobionym przez rzekę o tej 

samej nazwie. Pokonując mosty, tunele, skalne galerie dotrzemy na wysokość ok  700 

m.n.p.m. Spacerując przez Kalavritę poznamy jej dumne i tragiczne fragmenty historii. Klimat 

i architektura górskiej miejscowości zaprasza do skorzystania z lokalnych kawiarni i tawern. 

Dalsza trasa poprowadzi nas górską drogą do Spilio ton Limnon - Jaskini Jezior, gdzie w czasie 

spaceru obejrzymy fantastyczne formy naciekowe i podziemne, skalne baseny wypełnione 

krystalicznie czystą wodą. W drodze powrotnej odwiedzimy malowniczy klasztor Megalo 

Spileo zajmujący skalną półkę wokół groty, na pionowym urwisku, słynący z cudownej ikony 

Panagia Spiliani. 

 

Dni 6-7 

Czas na wypoczynek, kąpiele morskie i słoneczne. Dla chętnych dodatkowych wrażeń 

turystów polecamy także udział w wycieczkach fakultatywnych, np. rejs kanałem korynckim 



(dodatkowo płatne, ok. 45 EUR/os.), podczas którego przepłyniemy statkiem od Zatoki 

Sarońskiej morza Egejskiego przez kanał do Zatoki Korynckiej morza Jońskiego i z powrotem, 

lub wycieczkę do Delf (dodatkowo płatne, ok. 90 EUR/os.), będącego miejscem pielgrzymek 

starożytnych Greków. Zwiedzimy trzy najważniejsze części kompleksu - antyczną wyrocznię: 

Święty Okręg, (ośrodkiem była Świątynia Apollina, gdzie swoją siedzibę miały Pytie, czyli 

wróżki, Skarbiec Ateńczyków, w którym mieściły się trofea zdobyte podczas bitwy pod 

Maratonem oraz rzymski teatr), stadion, gdzie odbywały się Igrzyska Pytyjskie oraz czakram - 

znany, jako jeden z siedmiu cudów świata, obiekt o niezbadanej energii. Kolejną opcją będze 

wycieczką w lokalne zakątki Loutraki, zatrzymamy się na skraju wzgórza w żenskim 

Monastyrze św. Patapiasza, zobaczymy jedną z najstarszych kamiennych latarni morskich 

działających do dzisiaj, poczujemy ducha antycznej Grecji stojąc nad ruinami Świątyni Hery 

(dodatkowo płatne, ok. 45 EUR/os.) Wycieczki dodatkowo płatne. 

 

Dzień 8 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Transfer: 

 dla Klientów powracających do Polski - na lotnisko, wylot samolotem czarterowym, 

 dla Klientów pozostających dodatkowy tydzień pobytu - przejazd do wybranego 

hotelu 

 

Uwagi do programu: 

 Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub odwróceniu. 

 Pilot nie oprowadza po miastach i obiektach muzealnych. 

 Realizacja tej wycieczki może odbywać się na podstawie dowodu osobistego lub 

paszportu (dokumenty powinny być ważne min. 3 m-ce od daty powrotu)! 

Zakwaterowanie: 

 Hotel Evita Blue Hotel**** Xilokastro na Peloponezie (7 nocy). 

 Nowo wyremontowany obiekt, położony w odległości ok. 150 metrów od plaży. 

 Hotel posiada recepcję, restaurację, zewnętrzny basen, bar. Wszystkie pokoje z 

łazienką i klimatyzacją, balkonem lub tarasem. Bezpłatny Internet Wi-Fi dostępny w 

pokojach. Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje. 

Cena zawiera - oferta z przelotem: 

Przelot samolotem czarterowym do/z Patry, opłaty lotniskowe, zakwaterowanie                                 

(7 rozpoczętych dób hotelowych), wszystkie transfery klimatyzowanym autokarem lub 

busem, śniadania (7), obiadokolacje (7), opiekę pilota, ubezpieczenie TU Europa (NNW, KL, 

CP, Assistance i bagaż). 

 



Cena nie zawiera - oferta z przelotem: 

Kosztów biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, lokalnych przewodników, napiwków, 

systemu Tour Guide (kwota ok. 200 EUR/os. płatna pilotowi imprezy), zakupu wycieczek 

fakultatywnych wymienionych w programie, oraz dodatkowych posiłków nie wliczonych w 

cenę imprezy turystycznej i innych wydatków osobistych. Cena nie obejmuje greckiego 

podatku turystycznego, wynoszącego ok. 16 - 18 EUR/pokój za tydzień. Podatek płatny 

będzie u pilota lub w recepcji przed zakwaterowaniem. Wysokość podatku uzależniona jest 

od standardu hotelu: hotel 2* - 0.5 EUR/pokój/noc, hotel 3* - 1.5 EUR/pokój/noc, hotel 4* - 

3 EUR/pokój/noc. 

 

 

 



 

 

 

 


